
Edi çã o n° 327 - Se gunda -fe i ra , 8 de  a gos to de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1
PORTARIA Nº 525/2022 2
Edital de Notif icação de Auto de Infração n° 20 2
ATAS DE REGISTRO DE PREÇO 04/08/2022 2
EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO 5
Extrato - Contrato 08/08/2022 6
PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS - CONCURSO PÚBLICO 001/2022 6
RESULTADO FINAL PRELIMINAR - CONCURSO PÚBLICO 001/2022 6

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 327 - Se gunda -fe i ra , 8 de  a gos to de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

PORTARIA Nº 525/2022
 
 
PORTARIA Nº 525/2022
DE 05 DE AGOSTO DE 2022
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
 
RESOLVE:
Artigo 1º- Demitir a pedido a Sra. ANA JULIA LEITE DE SOUSA, portadora do RG nº 56.XXX.XXX-5 e CPF nº
461.XXX.XXX-35, do cargo de Auxiliar de Enfermagem, à partir de 05/08/2022.
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 05 de agosto de 2022.
 
 
 
 
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

Edital de Notificação de Auto de Infração n° 20
 
 
 
(Processo Administrativo n. 7713/2.022)
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO – N. 20, de 05 de agosto de 2.022
A PREFEITURA DE ARAÇOIABA DA SERRA notifica Vossa Senhoria, Virginia de Fatima Pessutti Marques, inscrito no CPF/MF sob o nº. 099.267.248-17,
proprietária do imóvel localizado na Avenida Manoel Vieira, n° 536, Centro, no Município de Araçoiaba da Serra - São Paulo, CEP.: 18190-000, da
instauração do procedimento e ciência da lavratura da notificação de Auto de Infração n. 023/2022 por infringir o artigo 20, da Lei Complementar n.
138/08. Destarte, fica determinada sua NOTIFICAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da medida proposta, nos termos do §3º do artigo 21, §2º do
artigo 204 Lei Complementar Municipal 138/2008 A inércia em prestar a informação NÃO impedirá o andamento do processo administrativo em tela
e a conseqüente aplicação de penalidade. Será o presente edital publicado na forma da Lei. NADA MAIS.
Araçoiaba da Serra, 05 de agosto de 2.022. Paulo Yudi Yamaguchi – Gerente da Divisão de Fiscalização.
 
 
Paulo Yudi Yamaguchi
Gerente da Divisão de Fiscalização
PMAS/FISC
 

ATAS DE REGISTRO DE PREÇO 04/08/2022
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 035/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2022
PREGÃO (ELETRÔNICO) N° 043/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA futura e eventual Locação de sonorização e iluminação, gradil e arquibancada, banheiro químico, tenda
palco e veículo motorizado com sistema de som, para os eventos do município, conforme Termo de Referência contido no Anexo I.
DETENTORA DA ATA: TULUM ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ: 40.204.032/0001-23
LOTE: 04

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR UNT. VALOR TOTAL
1 Tenda A

Tenda com cobertura piramidal sem fechamento lateral nas dimensões de 10x10m Diária 63 R$1.749,98 R$110.248,74

2
Tenda B

Tenda com cobertura piramidal sem fechamento lateral nas dimensões de 8x8m
Diária 58 R$1.300,00 R$75.400,00

3
Tenda C

Tenda com cobertura piramidal sem fechamento lateral nas dimensões de 5x5m
Diária 70 R$860,00 R$60.200,00

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 327 - Se gunda -fe i ra , 8 de  a gos to de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

4
Tenda D

Tenda com cobertura piramidal com fechamento total nas dimensões de 3x3m
Diária 70 R$610,00 R$42.700,00

5
Tenda E

Tenda com cobertura piramidal sem fechamento lateral nas dimensões de 3x3m
Diária 70 R$460,00 R$32.200,00

6
Tenda F

Tenda com cobertura piramidal sem fechamento lateral nas dimensões de 2x2m
Diária 75 R$430,00 R$32.250,00

PRAZO DA ATA: 12 (doze) meses
Araçoiaba da Serra/SP, em 04 de agosto de 2022. José Carlos de Quevedo Júnior - Prefeito Municipal;

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 036/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2022
PREGÃO (ELETRÔNICO) N° 043/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA futura e eventual Locação de sonorização e iluminação, gradil e arquibancada, banheiro químico, tenda
palco e veículo motorizado com sistema de som, para os eventos do município, conforme Termo de Referência contido no Anexo I.
DETENTORA DA ATA: NEXXUS PRODUÇÕES LTDA ME
CNPJ: 47.819.180/0001-00
LOTE: 02

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR
UNT

VALOR
TOTAL

1 Gradil A
200 metros linear de grade de isolamento em aço, com resistência para suportar movimentação e impacto das pessoas sobre elas e com dimensões de 2m de comprimento por 1,2 metros de altura. Diária 25 R$2.725,00 R$68.125,00

Gradil B
720 metros linear de grade de isolamento em aço, com resistência para suportar movimentação e impacto das pessoas sobre elas e com dimensões de 2m de comprimento por 1,2 metros de altura. Diária 16 R$8.938,02 R$143.008,32

Gradil c
500 metros linear de grade de isolamento em aço, com resistência para suportar movimentação e impacto das pessoas sobre elas e com dimensões de 2m de comprimento por 1,2 metros de altura. Diária 16 R$6.540,01 R$104.640,16

2 Palanque
40 praticáveis de alumínio e madeira naval, nas dimensões de 2x1m com altura de 1 metro, forrado com carpete cinza ou preto com grades em toda a volta e escada e rampa de acesso ao palanque. Diária 20 R$4.905,01 R$98.100,20

3 Arquibancada A
Arquibancada estrutura metálica, 2 módulos de 3 degraus com 5 metros de comprimento, com fechamento atrás e nas laterais. Diária 20 R$2.725,00 R$54.500,00

4 Arquibancada B
Arquibancada estrutura metálica, 3 módulos de 3 degraus com 5 metros de comprimento, com fechamento atrás e nas laterais. Diária 20 R$4.087,51 R$81.750,20

5 Arquibancada C
Arquibancada estrutura metálica, 4 módulos de 3 degraus com 5 metros de comprimento, com fechamento atrás e nas laterais. Diária 20 R$5.450,01 R$109.000,20

6
Cobertura com tenda box duas águas

01 modulo de tenda com estrutura de alumínio Q30 (60m lineares de box truss), cobertura de lona branca blackout anti-chama, duas águas, suspensa na talha com sleeve, medindo 10x10m, 4 pés de 4m, sendo pé direito de
3,5m e meio da tenda com 5,5m de altura, fixada em estacas metálica de 1m com cinta catraca em cada pé.

Diária 15 R$2.725,00 R$40.875,00

LOTE 03

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR
UNT

VALOR
TOTAL

1 Banheiro Químico - Masculino
Cabines sanitárias com no mínimo de: 1,10x1,10x2,10 de altura interna, contendo caixa de dejetos, assento, mictório, suporte para papel higiênico e painel de identificação. Un 120 R$121,21 R$14.545,20

2 Banheiro Químico - Feminino
Cabines sanitárias com no mínimo de: 1,10x1,10x2,10 de altura interna, contendo caixa de dejetos, assento, mictório, suporte para papel higiênico e painel de identificação. Un 120 R$121,21 R$14.545,25

3
Banheiro Químico - PNE

Cabines sanitárias modelo PNE que permita a movimentação com cadeira de rodas e seja composto de todos os equipamentos e acessórios de segurança, conforme exigências legais, contendo caixa de dejetos, assento,
mictório, suporte para papel higiênico e painel de identificação PNE Masculino/Feminino

Un 75 R$145,45 R$10.908,75

LOTE 05

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR
UNT

VALOR
TOTAL

1

Palco coberto:
Montagem e desmontagem de palco confeccionado em estrutura metálica, medindo 10,00m x 8,00m (80m2), com pé direito de 1,50m de altura, com perfilados e mãos francesas reforçadas para sustentação, piso de madeira

medindo 2,00m x 1,00m forrado com carpete cinza ou preto, 01 escada de acesso lateral, 01 rampa de acesso lateral, fechamento frontal em toda sua extensão.
A cobertura deverá ser em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m², antichamas

e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.

Diária 25 R$7999,99 R$199.999,99

LOTE 06

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR UNT VALOR TOTAL
1 Veículo motorizado equipado com sistema de som para divulgação de informativos institucionais, incluindo a gravação em áudio da mensagem a ser transmitida HORA 1080 R$92,59 R$99.999,99

PRAZO DA ATA: 12 (doze) meses
Araçoiaba da Serra/SP, em 04 de agosto de 2022. José Carlos de Quevedo Júnior - Prefeito Municipal;

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 037/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156/2022
PREGÃO (ELETRÔNICO) N° 043/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA futura e eventual Locação de sonorização e iluminação, gradil e arquibancada, banheiro químico, tenda
palco e veículo motorizado com sistema de som, para os eventos do município, conforme Termo de Referência contido no Anexo I.
DETENTORA DA ATA: POWER SOUND LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 07.202.447/0001-92

LOTE: 01

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR
UNT VALOR TOTAL

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 327 - Se gunda -fe i ra , 8 de  a gos to de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  4 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

1

SISTEMA A:
P.A e Monitor

- Sonorização constituído de 8 Line Arrey de 600 watts por 4 Caixas de Sub Duplos 1600 watts de cada lado do palco para atendimento de público em praça
pública

- 4 monitores com suporte para grave
- 1 monitor no fundo do palco para subgraves

- Console digital 32 canais 16 auxiliares para monitoração
- Console digital 32 canais 8 auxiliares para PA

Set de Microfones + DI + Outros
- 5 microfones SM 58

- 3 microfones SM 58 sem fio
- 5 microfones SM 57

- 5 microfones multidirecionais
- 1 kit completo de microfonação para bateria com 8 peças com clamps

- 15 pedestais de microfones
- 8 direct Box

Backline
- 2 Amplificador para Guitarra (Head + 4x12”)

- 1 Sistema de com para Contra Baixo (Head + 4x10’’ + 1 x 15’’)
- 1 Bateria DW, Grestch, Pearl, Tama ou Similar composta com: bumbo, 2 tons, surdo, 3 estantes de prato, máquina de chimbal, banco e estante de caixa.

- Sistema de monitoramento via fone
- 8 fones de monitoramento

Iluminação Palco
Distribuídos pela estrutura do palco

- 4 Mini Brut
- 12 Par Led 64

- 6 Par Led 3 watts
- 10 Move Beam 5r

- 1 máquina de fumaça de 1500W
- Mesa de Luz

Diária 15 R$6.000,00 R$90.000,00

2

SISTEMA B. Luz e Sonorização em praça pública para até de 2.500 pessoas em praça pública
P.A e Monitor

- Sonorização constituído 6 Line Arrey 400 watts por 2 Caixas de Sub Duplos de 800 watts de cada lado do palco para atendimento de público em praça pública
- 4 monitores com suporte para grave

- Console digital 32 canais 8 auxiliares para PA

Set de Microfones + DI + Outros
- 3 microfones SM 58

- 2 microfones SM 58 sem fio
- 3 microfones SM 57

- 5 microfones multidirecionais
- 1 kit completo de microfonação para bateria com 8 peças com clamps

- 14 pedestais de microfones
- 6 direct Box

Backline
- 2 Amplificador para Guitarra (Head + 4x12”)

- 1 Sistema de com para Contra Baixo (Head + 4x10’’ + 1 x 15’’)
- 1 Bateria DW, Grestch, Pearl, Tama ou Similar composta com: bumbo, 2 tons, surdo, 3 estantes de prato, máquina de chimbal, banco e estante de caixa.

Iluminação Palco
Distribuídos pela estrutura do palco

- 2 Mini Brut
- 8 Par Led 64

- 4 Par Led 3 watts
- 4 Move Beam 5r

- 1 máquina de fumaça de 1500W
- Mesa de Luz

Diária 30 R$4.525,00 R$135.750,00

3

1. SISTEMA C. sonorização para 300 pessoas em local fechado ou pequenas apresentações em local aberto

P.A e Monitor
- Sonorização constituído de 1 tree way por 1 Caixa de Sub Duplo de cada lado do palco para atendimento de público em praça pública

- 3 monitores com suporte para grave
- Console digital 16 canais 4 auxiliares

Set de Microfones + DI + Outros
- 3 microfones SM 58

- 2 microfones SM 58 sem fio
- 3 microfones SM 57

- 5 microfones multidirecionais
- 1 kit completo de microfonação para bateria com 7 peças com clamps

- 14 pedestais de microfones
- 6 direct Box

Backline
- 2 Amplificador para Guitarra (2x12”)

- 1 Sistema de com para Contra Baixo (Head + 4x10’’)
- 1 Bateria DW, Grestch, Pearl, Tama ou Similar composta com: bumbo, 2 tons, surdo, 3 estantes de prato, máquina de chimbal, banco e estante de caixa.

Iluminação Palco
Distribuídos pela estrutura do palco

- 8 Par Led 64
- 4 Par Led 3 watts
- 4 Move Beam 5r

- 1 máquina de fumaça de 1500W
- Mesa de Luz

Diária 35 R$3.885,00 R$135.975,00

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 327 - Se gunda -fe i ra , 8 de  a gos to de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  5 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

4

SISTEMA D. Discotecagem, corais e apresentações artísticas (sem backline)
P.A e Monitor

- Sonorização constituído de 1 tree way por 1 Caixa de Sub Duplo de cada lado do palco para atendimento de público em praça pública
- 3 monitores com suporte para grave

- Console digital 16 canais 4 auxiliares

Set de Microfones + DI + Outros
- 1 microfones SM 58

- 2 microfones SM 58 sem fio
- 1 microfones SM 57

- 5 microfones multidirecionais
- 7 pedestais de microfones

- 4 direct Box

Iluminação Palco
Distribuídos pela estrutura do palco

- 8 Par Led 64
- 4 Par Led 3 watts

- 1 máquina de fumaça de 1500W
- Mesa de Luz

Diária 30 R$3.900,00 R$117.000,00

5

SISTEMA DE SOM E. Palestras, workshops e apresentações do gênero
- Projetor 3600 lumens ou similar, WIFI e HDMI

- Tela de Projeção retrátil 80”
- Duas caixas acústicas amplificadas com no mínimo 300w de potência

- Mesa analógica com 4 canais para microfones e 2 canais estéreo.
- 3 microfones SM 58 sem fio

Diária 15 R$3.433,00 R$51.495,00

6

SISTEMA DE SOM F. Palestras, eventos institucionais, feiras e workshops outdoor

- 4 caixas acústicas amplificadas com no mínimo 300w de potência
- Mesa analógica com 4 canais para microfones e 2 canais estéreo.

- 3 microfones SM 58 sem fio

30 R$2.300,00 R$69.000,00

7

SISTEMA DE SOM G. Desfiles em avenida

P.A e Monitor
- Sonorização constituído 6 Line Arrey 400 watts por 1 Caixa de Sub Duplos de 1600 watts de cada lado do palco para atendimento de público em praça pública

- 2 monitores
- Console digital 18 canais

Set de Microfones + DI + Outros
- 2 microfones SM 58 sem fio

- 5 microfones multidirecionais
- 7 pedestais de microfones

- 4 direct Box
Torre de Delay

08 - Caixas Tree Way (1 por torre)
08 - Caixas Sub (1 por torre)

08 - Torres de andaime ou boxtruss 
01 - Sistema de sinal sem fio 

Iluminação
21 – Refletores LED 200 watts
10 - Refletores LED 100 watts

10 - Mão francesa para os refletores 
Cabeamento aéreo para todo o sistema

Diária 10 R$8.900,00 R$89.000,00

8

SISTEMA DE SOM H. Torre de Delay
03-Caixas Line arrey 500watts (por lado)
01-Caixas Sub C118 800watts (por lado)

02-Torres de andaime ou boxtruss 
01-Sistema de sinal sem fio

Diária 10 R$2.775,00 R$27.750,00

9 Controlador para DJ
Pionner DDJ-400 ou similar ou superior Diária 25 R$1.200,00 R$30.000,00

10 Boxtruss Q30 Metro 700 R$45,00 R$31.500,00
11 Microfone Multidirecional (avulso) Diária 25 R$116,20 R$2.905,00
12 Microfone SM58 sem fio (avulso) Diária 25 R$115,00 R$2.875,00
13 Tela de Led Outdoor P4 com as dimensões de 3x2m aproximadamente com estrutura de boxtruss Diária 30 R$3.340,00 R$100.200,00
14 Tela de Led Indoor P2 com as dimensões de 3x2m aproximadamente com estrutura de boxtruss Diária 25 R$3.330,00 R$83.250,00
15 6 Torres de Boxtruss Q30 com 3 metros de altura com 1 Move Beam 5r em cada torre Diaria 10 R$3.329,00 R$33.290,00

PRAZO DA ATA: 12 (doze) meses
Araçoiaba da Serra/SP, em 04 de agosto de 2022. José Carlos de Quevedo Júnior - Prefeito Municipal;

EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO
EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 095/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 181/2022. Levo ao conhecimento dos interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto
no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Personalização de Placa PVC para
o Departamento de Comunicação do Município de Araçoiaba da Serra/SP, da empresa ALINE MARTINS MENDES 47315575855 – ME sob o CNPJ 43.485.155/0001-78 perfazendo um valor
total de R$ 425,00. Araçoiaba da Serra, 2 de agosto de 2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 096/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 183/2022. Levo ao conhecimento dos interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto
no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Aquisição de escada de alumínio para o arquivo do Município de Araçoiaba da Serra/SP,
da empresa C. S. FERRAMENTAS LTDA sob o CNPJ 72.738.214/0001-70 perfazendo um valor total de R$ 756,00. Araçoiaba da Serra, 4 de agosto de 2022. José Carlos de Quevedo Junior.
Prefeito.

EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 097/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2022. Levo ao conhecimento dos interessados que a autoridade Municipal Nos termos do disposto
no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZOU a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Aquisição de medicamentos manipulados para atender demanda de Ordem Judicial para
a Secretaria de

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 327 - Se gunda -fe i ra , 8 de  a gos to de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  6 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Saúde do Município de Araçoiaba da Serra/SP, da empresa DROGARIA ALMODOVAR DE ARACOIABA EIRELI - ME sob o CNPJ 19.688.059/0001-42 perfazendo um valor total de R$ 390,60.
Araçoiaba da Serra, 4 de agosto de 2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

Extrato - Contrato 08/08/2022
EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2022. CONTRATADA AUDIPAM-
AUDITORIA E PROCESSAMENTO EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL EIRELI - EPP, CNPJ 02.774.811/0001-75. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMULAÇÃO DO
ESTATUTO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS E ELABORAÇÃO DO PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E SALÁRIOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL E A LEI DE REFORMA
ADMINISTRATIVA, COM EXCLUSÃO DOS INTEGRANTES DO QUADRO DO MAGISTÉRIO E DOS INTEGRANTES DA GUARDA MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA. DATA: 11/07/2022. BASE LEGAL TP 009/2021.

PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS - CONCURSO PÚBLICO 001/2022

 
PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS
 
FISCAL AMBIENTAL
 

Não há candidatos nesta vaga

 
MÉDICO NEUROLOGISTA
 

Não há candidatos nesta vaga

 
MÉDICO ORTOPEDISTA 

Nº INSC CANDIDATO PÓS-GRADUAÇÃO NA AREA AFIM DOUTORADO NA AREA AFIM MESTRADO NA AREA AFIM
 10322  ELKIN ORAMAS ROMERO INDEFERIDO 0 0

 
 

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - CONCURSO PÚBLICO 001/2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 327 - Se gunda -fe i ra , 8 de  a gos to de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  7 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

 
RESULTADO FINAL PRELIMINAR - GERAL
 
 
FISCAL AMBIENTAL

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 327 - Se gunda -fe i ra , 8 de  a gos to de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  8 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

POSIÇÃO Nº
INSC CANDIDATO DATA

NASC
Nº

FILHOS PORTUGUÊS MATEMÁTICACONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PROVA
DE

TÍTULOS
NOTA
FINAL

1 10649 JAQUELINE MACENA
SANTOS SILVA 13/04/1999 0 20,00 20,00 30,00 0 70,00

2 10592 SANDRA MARÍLIA DE
PASCHOAL 03/03/1963 0 17,50 20,00 30,00 0 67,50

3 10442 MACHELLE WATUSE
BORBA 12/05/1989 2 17,50 10,00 37,50 0 65,00

4 10329 BRUNO JOSE
APARECIDO SOARES 25/12/1982 0 12,50 20,00 32,50 0 65,00

5 10607 MÁRCIA DE OLIVEIRA
CAMPOS 02/02/1986 1 17,50 17,50 27,50 0 62,50

6 10604 EDUARDO ALVES
MARTINS SILVA 12/10/1995 0 15,00 22,50 25,00 0 62,50

7 10381 KAREN DE SOUZA
FERREIRA 04/10/1989 0 10,00 17,50 32,50 0 60,00

8 10472 LUCIANA DE CASTRO
VASCONCELOS 25/10/1980 0 15,00 20,00 25,00 0 60,00

9 10404 ALLAS HENRIQUE
HARO MANRIQUE 19/04/1981 0 15,00 10,00 32,50 0 57,50

10 10628 LIVIA BARBOSA
ARRUDA 08/11/1988 0 12,50 17,50 27,50 0 57,50

11 10241 BRUNA SANTOS DE
CAMPOS 08/07/1997 2 20,00 12,50 25,00 0 57,50

12 10409 KEILA APARECIDA
SANTOS 21/04/2000 0 15,00 17,50 25,00 0 57,50

13 10644 AMANDA MESSIAS
DUARTE FONSECA 12/09/1994 1 22,50 12,50 22,50 0 57,50

14 10363 JOAO DIAS DE
OLIVEIRA 24/06/1989 2 17,50 17,50 22,50 0 57,50

15 10595 BRUNA DA SILVA
GUSMAN MATEUS 27/02/2000 0 15,00 10,00 30,00 0 55,00

16 10258 DANIEL MARTINS
LARA 12/01/1981 0 12,50 17,50 25,00 0 55,00

17 10438 CAROLINE TAMARA
GONÇALVES GARCIA 24/01/1994 0 15,00 17,50 22,50 0 55,00

18 10648 KAREN VENTURA 26/03/1979 1 17,50 22,50 15,00 0 55,00
19 10650 ISABELLA BELUCHI 27/08/1996 0 17,50 17,50 17,50 0 52,50

20 10621
JULIANA DE
CARVALHO

PEDROSO SILVA
05/05/1994 0 12,50 10,00 27,50 0 50,00

21 10616 RAVI CAROLINO
NEVES 29/12/1994 0 10,00 15,00 25,00 0 50,00

 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 327 - Se gunda -fe i ra , 8 de  a gos to de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  9 de  9 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

MÉDICO NEUROLOGISTA

POSIÇÃO Nº
INSC CANDIDATO DATA

NASC
Nº

FILHOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1 10588 ALEXANDRE
REMENCIUS 15/01/1966 0 12,50 15,00 27,50 0 55,00

 
 
MÉDICO ORTOPEDISTA

POSIÇÃO Nº
INSC CANDIDATO DATA

NASC
Nº

FILHOS PORTUGUÊS MATEMÁTICACONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

PROVA
DE

TÍTULOS
NOTA
FINAL

1 10322 ELKIN ORAMAS
ROMERO 08/07/1968 2 20,00 22,50 27,50 0 70,00

2 10387 SÉRGIO APARECIDO
DO AMARAL JUNIOR 21/04/1986 2 17,50 20,00 27,50 0 65,00

3 10366 FRANCISCO NOZELA
BERTAO 04/06/1983 01 17,50 17,50 20,00 0 55,00

 
 
 
 
RESULTADO FINAL PRELIMINAR – PESSOAS COM DEFICIENCIA “PCD”
 
Não há candidatos aprovados.
 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	PORTARIA Nº 525/2022
	Edital de Notificação de Auto de Infração n° 20
	ATAS DE REGISTRO DE PREÇO 04/08/2022
	EXTRATOS DE AUTORIZAÇÃO
	Extrato - Contrato 08/08/2022
	PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS - CONCURSO PÚBLICO 001/2022
	RESULTADO FINAL PRELIMINAR - CONCURSO PÚBLICO 001/2022

